
平成 28 年 9 月 2 日	

東リ株式会社	

	

「東リ	総合カタログ 2016-2017」記載内容についてのお知らせ	

	

拝啓	

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

	

さて、8 月 31 日に発刊いたしました「東リ	総合カタログ 2016-2017」におきまして、

10 月 27 日新発売・改廃予定の「ロールカーペット」が先行掲載されております。	

（174 ページ	～	237 ページ）	

	

今回のロールカーペットでは継続商品におきまして価格の改定を実施いたします。	

「ロールカーペット」の各商品ページの記載内容はすべて「2016 年 10 月 27 日以降の

商品情報」になっておりますので、10 月 26 日以前は「東リ	総合カタログ 2015-2016」

の商品情報をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。	

	

発売時期が異なることにより、カタログ掲載内容の商品閲覧の際にご不便をおかけい

たします事、お詫び申し上げます。	

敬具	


